Tabula questionum.

lum. In illo tempore. dicit iesus discipulis suis. Vado ad eum quec*to*. iob. xv. Circa quod possunt hec disputari. fo. xcix.
Primo. vtrum expediebat discipulis ut xps subtraheret preseniam corporalem ab eis. fo. xcix.
Secundo. vtrum spissante erit arguturus mundum de pcto et de iusticia et de iudicio. fo. c.
Tertio. vtrum plenitudo spissate debuit dari a*n* ascensione. c*s*.
¶ In dominica quarta est euangelium. In illo tempore dixit iesus discipulis suis. Amen am*e* dico vobis. Si quid petieritis patre in nomine meo i*c*. iob. xv. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. c*s*.
Prima. vtrum omis qui petit a patre celesti in nomine xpi accipit quod petit. fo. c*s*.
Secunda. vtrum sit verum quod apostoli ante resurrectionem christi nihil petierunt in nomine christi. fo. c*s*.
Tertia. vtrum gaudium spiale possit in hac vita ipleri. fo. c*s*.
¶ In rogationibus est euangelium. In illo tempore. dicit iesus discipulis suis. Quis vestrum habebit amicum i*c*. Luce. x*s*. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. c*s*.
Prima. vtrum in istis rogationibus deus solu sit orandu an etiam alii sancti. fo. c*s*.
Secunda. vtrum in oratione nostra ipsalia sint petenda. fo. c*v*.
Tertia. vtrum sit sperandum quod pecatores orando impetrant aliqd a deo. fo. c*v*.
¶ In die ascensionis domini est euangelium. In illo tpe. recubebus unde*c* discipulis i*c*. mar. xv. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. c*s*.
Prima. vtrum ueniens fuit xps ascendere in celum. fo. c*s*.
Secunda. Utrum ascensio xpi fuerit nobis utilis et nostre salutis fructifera. fo. c*viii*.
Tertia. vtrum ueniat xpo sedere ad dexteram patris. fo. c*x*.
Dominica infra octauas est euangelium. In illo tempore. dicit iesus discipulis suis. Cum uenerit paracitus i*c*. Job. xv. Circa quod possunt disputari questiones sequentes. fo. c*s*.
Prima. vtrum spiritus sanctus precedat a patre et filio. fo. c*x*.
Secunda. vtrum spissance sufficienter prohibuit testimonium de christo. fo. c*s*.
¶ In die pentecostes euangelium est. In illo tempore. dicit iesus discipulis suis. Si quis diligit me sermonem i*c*. Job. x*s*. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. c*s*.
Prima. vtrum spiritus sancto conueniat visibiliter. mitti. fo. c*s*.
Secunda. vtrum uenienter missus sit in linguis igneis. fo. c*s*.
Tertia. vtrum verx sit quod spissance docuerit apostolos oia. c*s*.
¶ In die sancte trinitatis euangelium est. In illo tpe. Erat homo ed phariseis i*c*. Jobis. i*s*. Circa quod